
UCHWAŁA NR 348/LXIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2023 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 
 

Tomasz Rećko 
 

Id: BAC08747-943A-46A9-B15D-DC4F53DBE05C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 348/LXIII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 29 marca 2023 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 758 100,00 0,00 180 000,00 1 938 100,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

1 460 000,00 0,00 180 000,00 1 640 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 106,00 0,00 174 420,00 249 526,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 60 000,00 0,00 174 420,00 234 420,00 

bieżące razem: 50 643 391,09 0,00 354 420,00 50 997 811,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

98 748,85 0,00 0,00 98 748,85 

majątkowe 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 150 000,00 0,00 354 940,62 2 504 940,62 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 354 940,62 354 940,62 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 965 702,44 0,00 42 702,00 22 008 404,44 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 873 515,80 0,00 42 702,00 5 916 217,80 

majątkowe razem: 24 138 878,44 0,00 397 642,62 24 536 521,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 894 691,80 0,00 397 642,62 6 292 334,42 

Id: BAC08747-943A-46A9-B15D-DC4F53DBE05C. Podpisany Strona 1



Ogółem: 74 782 269,53 0,00 752 062,62 75 534 332,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 993 440,65 0,00 397 642,62 6 391 083,27 

 

Id: BAC08747-943A-46A9-B15D-DC4F53DBE05C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 348/LXIII/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 29 marca 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 928 774,18 3 886 314,00 3 880 314,00 904 676,00 2 975 638,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 42 460,18 42 460,18 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 354 940,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 940,62 354 940,62 354 940,62 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 4 283 714,80 3 886 314,00 3 880 314,00 904 676,00 2 975 638,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 397 400,80 397 400,80 354 940,62 0,00 0,00 
przed zmianą 1 261 390,00 1 261 390,00 1 261 390,00 0,00 1 261 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 354 940,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 940,62 354 940,62 354 940,62 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 1 616 330,62 1 261 390,00 1 261 390,00 0,00 1 261 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 940,62 354 940,62 354 940,62 0,00 0,00 
przed zmianą 930 769,04 930 769,04 745 808,04 5 959,00 739 849,04 0,00 184 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 174 420,00 174 420,00 3 420,00 2 393,40 1 026,60 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 1 105 189,04 1 105 189,04 749 228,04 8 352,40 740 875,64 0,00 355 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 930 769,04 930 769,04 745 808,04 5 959,00 739 849,04 0,00 184 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 174 420,00 174 420,00 3 420,00 2 393,40 1 026,60 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 105 189,04 1 105 189,04 749 228,04 8 352,40 740 875,64 0,00 355 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 919 330,73 7 812 528,57 7 772 528,57 313 950,00 7 458 578,57 38 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 28 106 802,16 28 106 802,16 5 873 515,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 702,00 222 702,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 36 142 032,73 7 812 528,57 7 772 528,57 313 950,00 7 458 578,57 38 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 28 329 504,16 28 329 504,16 5 873 515,80 0,00 0,00 
przed zmianą 22 540 115,42 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 535 115,42 22 535 115,42 2 640 738,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 702,00 222 702,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 22 762 817,42 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 757 817,42 22 757 817,42 2 640 738,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 118 720,16 53 201 626,82 42 084 350,05 20 553 643,00 21 530 707,05 3 371 234,92 6 477 686,85 118 355,00 0,00 1 150 000,00 29 917 093,34 29 917 093,34 6 227 346,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 752 062,62 174 420,00 3 420,00 2 393,40 1 026,60 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 577 642,62 577 642,62 354 940,62 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 83 870 782,78 53 376 046,82 42 087 770,05 20 556 036,40 21 531 733,65 3 371 234,92 6 648 686,85 118 355,00 0,00 1 150 000,00 30 494 735,96 30 494 735,96 6 582 287,42 0,00 0,00 

 

Id: BAC08747-943A-46A9-B15D-DC4F53DBE05C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

